СОВЕТ

ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА   ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.04.2015

№  122
О признании утратившими силу решений Совета Инкинского сельского поселения

В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Инкинского сельского поселения:

1.1. от 04.05.2006 № 21 " Об оплате труда работников муниципальных учреждений".

1.2. от 10.05.2006 № 26 "Об организации библиотечного бслуживания

жителей  муниципального образования Инкинское сельское поселение ".

1.3. от 22.03.2007 № 7 "О   порядке   использования   средств субвенции из областного бюджета на финансирование расходов, связанных

с        организацией       физкультурно- оздоровительной         работы           с

населением  по  месту  жительства на территории                муниципального

образования    «Инкинское   сельское поселение»".

1.4. от 20.06.2007 № 27 "Об установлении видов (систем) заработной платы, тарифных коэффициентов в муниципальном образовании «Инкинское сельское поселение».

1.5. от 20.06.2007 № 28 "О внесении изменений в решение Совета поселения от 10.05.2006г. № 26 «Об организации библиотечного обслуживания жителей муниципального образования Инкинское сельское поселение».

1.6. от 22.10.2007 № 52 "Об установлении видов (систем) заработной платы, тарифных коэффициентов в муниципальном образовании «Инкинское сельское поселение».

1.7. от 11.02.2008 № 11 "О   порядке   использования   средств субсидии   на   обеспечение   условий для  развития  физической   культуры

и  массового   спорта  на   территории муниципального образования "Инкинское   сельское поселение».

1.8. от 21.05.2008 № 31 "О    внесении   изменений     в     порядок использования субсидии  на обеспечение условий    для     развития      физической культуры     и      массового    спорта     на территории муниципального образования «Инкинское сельское поселение», утвержденный решением Совета Инкинского сельского поселения от 11.02.2008 № 11".

1.9. от 29.04.2009 № 91 "Об организации спортивно-массовой работы на территории Инкинского сельского поселения".

1.10. от 26.05.2009 № 94 "О принципах финансирования МУ "Инкинский СКДЦ».

1.11.  от 27.11.2012 № 7 "Об утверждении положения об оплате труда    работников    муниципального казенного учреждения    «Инкинский    сельский культурно-досуговый центр».

1.12. от 30.06.2011 № 176 " О внесении изменений в решение Совета Инкинского сельского поселения от 22.06.2010 № 136 «Об утверждении положения об оплате труда    работников    муниципального учреждения    «Инкинский    сельский культурно-досуговый центр».

1.13. от 29.09.2011 № 185 "О внесении изменений в решение Совета Инкинского сельского поселения от 22.06.2010 № 136 «Об утверждении положения об оплате труда    работников    муниципального учреждения    «Инкинский    сельский культурно-досуговый центр» (в редакции решения Совета Инкинского сельского поселения от 30.06.2011г. № 176).

1.14 от 17.07.2013 № 33 "О внесении изменений в решение Совета Инкинского сельского поселения от 27.11.2012 № 7 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения "Инкинский сельский культурно-досуговый центр".

1.15. от 17.09.2013 № 40 "О внесении изменений в решение Совета Инкинского сельского поселения от  27.11.2012 № 7 «Об утверждении положения об оплате труда  работников муниципального казенного учреждения "Инкинский сельский культурно-досуговый центр" (в редакции решения Совета Инкинского сельского поселения от 17.07.2013 № 33).

1.16. от 22.01.2015 № 111 "О внесении изменений в решение Совета Инкинского сельского поселения от 27.11.2012 № 7 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения "Инкинский сельский культурно-досуговый центр".
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава поселения

Г.Н.Вариводова
2